[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                              Indicação n.º 073 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  21 / 06 / 2016.
Horário: ___ 09h00min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar os serviços de roçada e limpeza das margens de valas e córregos das seguintes localidades:
· Rua Cílio Zanella, Vila Clementina;

· Rua Pedro Bahia dos Santos, Vila Peri-Peri;
· Valas da Vila Palmira;

· Córregos que cruzam as Vilas Maria, São João e São Carlos.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, devido as reclamações dos moradores, que reivindicam os serviços de limpeza e roçada das margens das referidas valas e córregos de nosso Município, a fim de acabar com o excesso de mato e evitar a procriação de animais peçonhentos como cobras, aranhas, escorpiões entre outros.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 21 de junho de 2016.
EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR
Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]